Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

203Ano XIX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 16 de Julho de 2021 • Edição IVCCCLXV

CONTRATO
MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO
VALOR

ld :125 255711370BBB2D

-ESTADO DO PIAUÍ
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO

CNPJ: 06.772.859/000!-03

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

Nº 101/2021
DISPENSA DE LICITACAO Nº 017/2021
CONTRATAÇAO DE EMPRESA PARA A DIVULGAÇAO DAS
ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS, A BEM DA
TRANSP~NCIA DO SERVIÇO PÚBLICO, POR MEIO DO
PORTAL DE INTERNET. O PROJETO SE DÁ A PARTIR DA
PUBLICIDADE DAS AÇÕES DA PREFEITURA POR MEIO DE
INFORMES, REPORTAGENS E ENTREVISTAS NO MUNICÍPIO
DE SÃO RAIMUNDO NONATO - PI
PREFEITURA MUNCIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO-PI,
CNPJ Nº 06.772.859/0001-03
PIAUÍ COMUNICAÇÃO LTDA, CNPJ Nº 37.394.581/0001-40
R$ 17.600,00 (dezessete mil e seiscentos reais)

FONTE DE RECURSO FPM, ICMS e OUTROS RECURSOS PROPRIOS
DATADA ASSINATURA 22/06/2021
VIGENCIA
SIGNATÁRIO

12( doze )meses
Cannelita de Castro Silva (CONTRATANTE)
Carlos Alberto Santana (CONTRATADA).

São Raimundo Nonato/PI, 22 de junho de 2021.

Cannelita de Castro Silva
Prefeita Municipal
CONTRATANTE

ld:1518 EO&IIF2A FBB2B

-ESTADO DO PIAUÍ
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO

CNPJ: 06.772.859/0001-03

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 017/2021

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O procedimento de dispensa de licitação que trata este processo, atendeu, em toda a sua
tramitação, a legislação pertinente, consoante deliberação da Comissão Permanente de
Licitação e parecer da assessoria jurídica deste município.

OB.JETO : Contratação de empresa para a divulgação das atividades administrativas, a
bem da transparência do serviço público, por meio do portal de internet. O projeto se dá

a partir da publicidade das ações da prefeitura por meio de informes, reportagens e
entrevistas no município de São Raimundo Nonato - PI.

CONTATANTE: PREFEITURA MUNCIPAL DE SÃO RAlMUNDO NONATO-PI,
CNPJ Nº 06.772.859/0001-03

CONTRATADA: PIAUÍ COMUNICAÇÃO LTDA, CNPJ Nº 37.394.581/0001-40

VALOR: R$ 17 .600,00 ( dezessete mil e seiscentos reais)

FONTE DE RECURSO: FPM, ICMS e OUTROS RECURSOS PROPRIOS

PRAZO DE VIGÍtNCIA: 12 (doze) meses

FUNDAMENTO : art. 24, inciso II, da Lei nº S.666/1993.

RATIFICO nos termos do art. 24, inciso II, da Lei nº S.666/1993, a Dispensa de Licitação
N º 017/2021 , da Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato - PI.

São Raimundo Nonato, 22 de junho de 2021 .

Carmelita de Castro Silva
Prefeita Municipal

l d :0047CE597799BB:29

• ESTADO DO PIAUÍ
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO

CNPJ: 06.772.859/0001-03

A VISO DE LICITAÇÃO
EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 029/2021- 2* VEZ

OBJETO: Registro de Preços para futura aquisição parcelada de material e equipamento para
manutenção de poços tubular no município de São Raimundo Nonato-PI, conforme descrições
e especificações no Anexo I Termo Referência deste instrumento convocatório,
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO SRP, TIPO DA LICITAÇÃO:
MENOR PREÇO POR ITEM, VALOR R$ 1.748.658,06, FONTE DE RECURSO: FPM,
ICMS, E OUTROS RECURSOS PROPRIOS DATA DO RECEBIMENTO E ABERTURA
DAS PROPOSTAS E DOCUMENTAÇÃO: 29.07.2021 as 08h00min, EDITAL
INFORMAÇÕES Rod. Presidente Juscelino Kubitschek de Oliveira, S/N, na BR. 020, CEP nº
64770-000, São Raimundo Nonato - PI - Fone: (089) 3582-1054, (089) 35822602 A disposição
dos interessados no endereço supra no horário de 08h00min as l3 :00, e acesslvel através do site
www.bbrnnetlicitacoes.com.br, SÃO RAIMUNDO NONATO/PI, 13 de julho de 2021. Paulo
Sergio de Negreiros, Pregoeiro.

ld :089B6F:2BA8D5 B4EF

• ESTADO DO PIAUÍ
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO

CNPJ: 06.772.859/0001-03

A VISO DE LICITAÇÃO
EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 034/2021

EXCLUSIVIDADE PARA ME/EPP

OBJETO: Registro de Preços para futura Aquisição de Hortifrútis para atender as necessidades
do município de São Raimundo Nonato e suas secretarias, conforme descrições e especificações
no Anexo I Termo Referência deste instrumento convocatório, MODALIDADE DE
LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO SRP, TIPO DA LICITAÇÃO: MENOR PREÇO POR
ITEM, VALOR R$ 1.338.225,00, FONTE DE RECURSO: FPM, ICMS, FMAS, SMS, FUS,
E OUTROS RECURSOS PROPRIOS DATA DO RECEBIMENTO E ABERTURA DAS
PROPOSTAS E DOCUMENTAÇÃO: 28.07.2021 as 08h00min, EDITAL INFORMAÇÕES
Rod. Presidente Juscelino Kubitschek de Oliveira, S/N, na BR. 020, CEP nº 64770-000, São
Raimundo Nonato - PI - Fone: (089) 3582-1054, (089) 35822602 A disposição dos interessados
no endereço supra no horário de 08h00min as 13 :00, e acessível através do site
www.bbrnnetlicitacoes.com.br. SÃO RAIMUNDO NONATO/PI, 13 de julho de 2021. Paulo
Sergio de Negreiros, Pregoeiro.

ld :167 C:25DF503 9BB2A

• ESTADO DO PIAUÍ
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO

CNPJ: 06.772.859/0001-03

A VISO DE LICITAÇÃO
EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 035/2021

OBJETO: Registro de Preços para futura locação de maquinas atender as necessidades no
município de São Raimundo Nonato-PI, conforme descrições e especificações no Ane~o I
Termo Referência deste instrumento convocatório, MODALIDADE DE LICITAÇAO:
PREGÃO ELETRÔNICO SRP, TIPO DA LICITAÇÃO: MENOR PREÇO POR ITEM,
VALOR R$ 1.964.799,96, FONTE DE RECURSO: FPM, ICMS, E OUTROS RECURSOS
PROPRIOS DATA DO RECEBIMENTO E ABERTURA DAS PROPOSTAS E
DOCUMENTAÇÃO: 29.07.2021 as 1 lhOOmin, EDITAL INFORMAÇÕES Rod. Presidente
Juscelino Kubitschek de Oliveira, S/N, na BR. 020, CEP nº 64770-000, São Raimundo Nonato
- PI - Fone: (089) 3582-1054, (089) 35822602 A disposição dos interessados no endereço supra
no horário de 08h00min as 13:00, e acessível através do site www.bbmnetlicitacoes.com.br.
SÃO RAIMUNDO NONA TO/PI, 15 de julho de 2021 . Paulo Sergio de Negreiros, Pregoeiro.